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Nadchodzące wydarzenia w Gminie Kolbuszowa

Nadchodzące wydarzenia 

Przed  nami  tydzień  pełen  ciekawych  imprez  kulturalnych  i  rozrywkowych
organizowanych na terenie Gminy Kolbuszowa. Zachęcamy do zapoznania się z
programem wydarzeń.

SPINACZ FESTIWAL

W sobotnie popołudnie, 5 sierpnia na stadionie miejskim w Kolbuszowej odbędzie
się XVII edycja Spinacz Festiwal. Wystąpią zespoły Myslovitz, Iron Head, Sublunar
oraz Monogram. Start o godz. 17.00, wstęp wolny!

PIKNIK RODZINNY W NOWEJ WSI

W tym samym dniu na placu szkolnym w Nowej Wsi zorganizowany zostanie Piknik
Rodzinny. W programie atrakcje dla dzieci, pokaz koni huculskich i poczęstunek.
Rozpoczęcie o godz. 15.30.

KOŃ, JAKI JEST..

W  niedzielę,  6  sierpnia  Muzeum  Kultury  Ludowej  w  Kolbuszowej  wspólnie  z
Zagrodą Jeździecką Mustang z Weryni zapraszają do kolbuszowskiego skansenu
na imprezę plenerową,  której  głównym bohaterem jest  koń w gospodarstwie.
Atrakcje  zaplanowano w godz.  12.30-  18.00.  Wstęp biletowany,  szczegóły  na
plakacie.

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2023/PLAKATY/Kolaz_weekend.png
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WIELKI DZIEŃ PSZCZÓŁ W SKANSENIE

We wtorek, 8 sierpnia w skansenie w Kolbuszowej obchodzony będzie Wielki Dzień
Pszczół. Zaplanowano spotkanie z pszczelarzem oraz wyrób świec z węzy,  pokaz
masażu  miodem  i  warsztaty  robienia  musujących  kul  do  kąpieli  z  miodem.
Informacje o zapisach i biletach na stronie www.muzeumkolbuszowa.pl.

„IDZIE GRZEŚ PRZEZ WIEŚ…”

Kolejne wydarzenie organizowane w kolbuszowskim skansenie odbędzie się  w
środę, 9 września w ramach cyklu „Idzie Grześ przez Wieś… ”. Zajęcia poświęcone
garncarstwu  poprowadzone  zostaną  w  godz.  11.00-12.30.  Obowiązują
wcześniejsze  zapisy!  Szczegóły  na  stronie  www.muzeumkolbuszowa.pl.

SPEKTAKL MULTIMEDIALNY „ISKRY NIEPODLEGŁEJ”

W  dniu  9  sierpnia  w  godz.  10.00-18.00  oraz  w  dniu  10  sierpnia  w  godz.
10.00-16.00 na stadionie miejskim w Kolbuszowej będzie można obejrzeć spektakl
multimedialny umieszczony w specjalnie zaprojektowanej naczepie ekspozycyjnej.
Widowisko „Iskry Niepodległej” opowiada historie wybitnych Polek i  Polaków z
różnych dziedzin życia tworzących naszą codzienność: techniki, medycyny, nauki,
pracy społecznej, kultury, eksploracji świata, kosmosu i sportu. Zwiedzanie jest
bezpłatne, a projekcje organizowane co 30 minut.

http://www.muzeumkolbuszowa.pl
http://www.muzeumkolbuszowa.pl
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